Thú ăn Tết, chơi Tết của người mình vốn đã phong phú vô cùng. Libero chúng tôi
xin góp thêm cho bạn một thú chơi nữa, là đọc sách giai phẩm Tết để biến mùa
xuân của bạn thành mùa xuân khai phóng.

Xuân vươn mình là một món quà tinh thần được đội ngũ Libero dày công chắt lọc
và gửi tặng bạn nhân không khí nô nức ngày xuân Bính Ngọ 2026, lại đúng vào lúc
Đại hội XIV của Đảng vừa diễn ra thành công trong khí thế của thời đại Vươn mình
của dân tộc. Đất nước ta vừa bước qua một cuộc sắp xếp giang sơn long trời lở đất,
một việc to lớn cỡ ấy chỉ diễn ra dưới thời Minh Mệnh.